关于建筑业企业资质审查意见的公示

根据《建筑业企业资质管理规定》（建设部令第22号）、和《浙江省建筑业企业资质管理和资质标准实施办法》（浙建建〔2015〕5号）等文件精神，我局对受理的建筑业企业资质申报材料进行了审查，现将审查情况予以公示，公示时间为7个自然日。
任何单位及个人对企业申报资质核定情况有异议的，请于公示期结束前（以邮戳为准）以书面形式向我局反映。反映的情况应实事求是，有具体事例、内容。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章，以个人名义反映情况的，应署明真实姓名和联系电话。
联系地址：绍兴市住房和城乡建设局（凤林西路135号）
联系电话：0575-85135821

附件: 绍兴市建筑业企业申报资质情况公示意见（2019年11月）

绍兴市建筑业企业申报资质情况公示意见（2019年11月）
	序号
	企业名称
	本次申请资质
	类型
	审查意见
	备注

	1
	浙江东日土建设工程有限公司
	电力工程施工总承包三级
	增项
	不同意
	业绩存疑

	2
	浙江和宸建设有限公司
	建筑工程施工总承包叁级
	首次申请
	同意

	市政公用工程施工总承包叁级

	3
	诸暨跃高建设有限公司
	建筑工程施工总承包叁级
	增项
	同意

	4
	诸暨恒羸建设有限公司
	建筑工程施工总承包叁级
	增项
	不同意
	社保与履历不符

	5
	浙江铁牌建筑劳务承包有限公司
	建筑工程施工总承包三级
	增项
	不同意
	业绩存疑

	6
	绍兴欣旺建设有限公司
	水利水电工程施工总承包三级
	首次申请
	同意

	7
	绍兴勇瀚建设有限公司
	建筑工程施工总承包三级
	重新核定

同意

	公程工程施工总承包三级

	水利水电工程施工总承包三级

	市政公用工程施工总承包三级

	机电工程施工总承包三级

	地基基础工程专业承包三级

	桥梁工程专业承包三级

	隧道工程专业承包三级

	钢结构工程专业承包三级

	古建筑工程专业承包三级

	城市及道路照明工程专业承包三级

[bookmark: _GoBack]